
Immu F6

Chemiluminiscenční
imunoanalyzátor

WWW.POLYMED.CZ

+420 495 220 206
www.polymed.cz

In Vitro 
Diagnostika 

IMUNOLOGIE



Platnost akce může být omezena. Za tiskové chyby neručíme. 
Tyto slevy nelze kombinovat s jinými slevami či akčními cenami. Uvedené ceny jsou určeny pro konečného spotřebitele. 
Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonné výši. Sdílejte naše vize

Automatický chemiluminiscenční 
imunoanalyzátor Immu F6

Imunoanalyzátor 
Immu F6 
P 09088  1 ks  

+420 495 220 206
www.polymed.cz

Technologie CLIA - spolehlivé výsledky a vysoká citlivost.
Cenově výhodný - jednorázová kazeta bez zbytečného odpadu.
Snadno použitelný – testování z plné krve ve 3 krocích.
Rychlý – 13,5 minuty k prvnímu výsledku.

První výsledky za 13,5 minuty - umožňuje rychlejší pracovní 
postup.

Analyzátor POCT přesahující laboratorní standardy kvality.
Vhodný pro urgentní péči, jednotky intenzivní péče, malé laboratoře 
nebo jako záloha do velkých laboratoří.

6 nezávislých vzorkovacích pozic.
12 nezávislých pozic testovacích kazet.
Nepřetržité vkládání bez přerušení.

Vysoce citlivé výsledky díky chemiluminiscenční technologii Akridinium esteru.
Nízké riziko kontaminace mezi vzorky a reagenciemi s použitím kazet 
a pipetových špiček na jedno použití.

Ovládání ve třech krocích.
Testování z plné krve, plazmy nebo séra – není potřeba 
žádná příprava.
Automatické snímání čárových kódů vzorků a reagencií.
Obousměrné připojení LIS/HIS.

VIDEO

Jednoduché testování 

Rychlé výsledky

Libovolný přístup

Pro rutinní testování



Platnost akce může být omezena. Za tiskové chyby neručíme. 
Tyto slevy nelze kombinovat s jinými slevami či akčními cenami. Uvedené ceny jsou určeny pro konečného spotřebitele. 
Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonné výši. Sdílejte naše vize

Vysoce citlivé výsledky díky chemiluminiscenční technologii Akridinium esteru.
Nízké riziko kontaminace mezi vzorky a reagenciemi s použitím kazet 
a pipetových špiček na jedno použití.

Ideální řešení pro 
urgentní testování 

+420 495 220 206
www.polymed.cz

1. 
Vložení kazety

2. 
Vložení vzorku

3. 
Spuštění testu 

Anémie
 ● Ferritin, VB12

Fertilita a hormony
 ● Total ß-hCG, AMH, Progesteron, PRL, LH, FSH

Funkce štítné žlázy
 ● TSH, TT4, FT4, FT3, TT3, Anti-TG, TG, Anti-TPO

Koagulační markery
 ● D-Dimer, FDP, TAT, PIC, tPAI.C, TM

Metabolismus
 ● iPTH, hGH

Srdeční markery
 ● MYO, NT-proBNP, CK-MB, hs-TnI, Lp-PLA2, H-FABP

Zánětlivé markery
 ● PCT, CRP + hsCRP, IL-6, SAA

Nádorové markery
 ● CA15-3, CEA

Nabídka testů

Poranění mozku
 ● S100, NSE

AKTUÁLNÍ
NABÍDKA
TESTŮ



POLYMED medical CZ, a.s.
Petra Jilemnického 14/51, 503 01 Hradec Králové 
Tel.: +420 495 220 206 / E-mail: helpdesk@polymed.cz

Princip Chemiluminiscenční metoda (Akridinium ester)
Počet pozic na vzorky 6
Počet pozic pro testovací kazety 12
Počet testovacích kanálů 6
Objem vzorku 10 až 100 μl
Čas dosažení výsledku Až 6 testů za 15 minut
Výkonnost Až 24 testů za hodinu
Funkce vzorkování Monitorování tlaku, inteligentní detekce hladiny kapaliny, bublin 

a detekce ucpání jehly
Funkce s přidanou hodnotou Režim STAT, pohotovostní režim 24 hodin, načasované spuštění
Stabilita ± 10 %
Opakovatelnost ≤ 8 %
Lineární závislost ≥ 0,99
Míra zbytkové kontaminace ≤ 2*10-6

Přesnost řízení teploty Přednastavená hodnota ± 0,3
Self-check Samočinný test při zapnutí
Kalibrace Kalibrace ve dvou úrovních s RFID kartou
Displej 12,1“ dotykový displej
Tiskárna Interní termální tiskárna, externí tiskárna volitelná
Rozhraní 4 USB, RJ-45
Připojení  LIS/HIS přes HL7
Rozměry  385 mm (š) x 620 mm (v)  x 600 mm (h) 
Hmotnost 40 kg

+420 495 220 206
www.polymed.cz

Technická specifikace

Testovací kazeta
1 kazeta = 1 test, vždy připraven k použití
Žádné zbytečné plýtvání, jednoduše spravujete a předvídáte svoji spotřebu.

Spotřební materiál
Jednorázová testovací kazeta, jednorázová pipetová špička, sada obecných 
reagencií (trigger roztok, pre-trigger roztok, promývací roztok) na 50 testů.

Doporučený minimální objem vzorku ve zkumavce 700 μl 
(600 μl mrtvý prostor zkumavky + 100 μl objem testovaného vzorku)


